令和６年度 銚子市立椎柴小学校

第１回学校運営協議会

（コミュニティスクール）
                       令和 6年 5月 24日（金）

                                               事務局 椎柴小 教頭

   １   開会のことば

   ２ 校長あいさつ

   ３ 委任状交付

   ４ 委員紹介

        ５ 椎柴小学校学校運営協議会 会長及び副会長の選任

   ６ 協 議  （学校運営基本方針についての承認）

          （１）学校経営方針について（寺本校長より報告・提案）

     ・学校教育目標 ・校務分掌 ・学校経営グランドデザイン

    （２）年間予算配当について（事務長より報告・提案）

    （３）提案事項の承認について

    （４）その他

       ○連絡事項  ①年間の予定について  ②第２回について（文化祭）

   ７ 閉会のことば

【出席委員】校長 教頭 事務長 地域住民代表２名 学識経験者１名 保護者１名 計７名

◇協議における意見、感想、質問等◇

 ・特に、質問等はなかった。

 ・「学校経営方針」「年間予算配当」について、承認された。